П Р О Т О К О Л
вскрытия заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № ЗК/06-ВВРЗ/2024

«13» февраля 2024 г.                                  14.00				 г. Воронеж
№ ЗК/06-ВВРЗ/2024

Повестка дня:

[bookmark: _Hlk125621792][bookmark: _Hlk125621158][bookmark: _Hlk138751522][bookmark: _Hlk138674185][bookmark: _Hlk158706088]Вскрытие заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в  запросе котировок цен  ЗК/06-ВВРЗ/2024  с целью выбора организации на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту кран-балки мостовой №1 КРМ-76, инв. № 4798/1, находящейся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2024 году.
По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «13» февраля 2024 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 31. Начало 14 час. 00 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших котировочные заявки.

К установленному в котировочной документации сроку поступило 3
(три) заявки от следующих участников:
1. ООО «МАШТЕХСЕРВИС», ИНН 3662295231, г. Воронеж;
1. ООО «ВОСТЕХРЕМИМ», ИНН 6833015852, г. Тамбов;
1. [bookmark: _Hlk158728225][bookmark: _GoBack]ООО «ТЕХПРОМ», ИНН 3665094340, г. Воронеж

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном котировочной документацией.

Руководитель группы:
Главный инженер				             		Орешков А. В.

Члены экспертной группы:
Начальник ЭМО                                                                       Бородаенко С. И.

Ведущий инженер сектора по
обеспечению безопасности					          Святкин А. Н.

[bookmark: _Hlk138752141][bookmark: _Hlk138673861]Начальник юридического сектора					Злобин А. В.

Заместитель главного бухгалтера					Калуцкая Е. В.